
fabric
Callout
Ta voda může vtéct po kabelu do tohoto prostoru (zvlášť v případě pokud kabely vedou ve spádu dolů k anténě, správné uložení je, aby kabely vedly k/od antény vždy dolů), který je sice v nějakém gelu, ale který není absolutně přilnutý na stěnu kabelu

fabric
Callout
Kontakty konektoru. Pokud jsou viditelně zkorodované je to konečná. To zjistíte tak, že odstraníte ten gel, tak jak je to vidět na obrázku, až k těm konektorům. Platí to jak pro vstupní, tak výstupní kabel. Bez odstranění gelu to ani nemůžete nikdy vysušit. Před opětovným zasilikování, je li po vysušení anténa funkční, doporučuji prostříknout kontakty sprejem Kontaktol. Pro zasilikonování použijte pouze neutrální! silikon. 

fabric
Callout
Opatrně odstraněný gel, v kterém ležel původně kabel. Musíte dát pozor, abyste během odstraňování gelu neporušil kabel.


